
 
 

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul 
 
 
 

  

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS 

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680 

 
PORTARIA N. º 020, DE 16 DE JANEIRO DE 2022. 

 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO 

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, Resolve: 

 

Art. 1° Ceder a servidora Ana Carolina Venâncio Pereira Borges, portadora do CPF nº 

031.707.681-74, ao Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Chapadão do Sul, 

com ônus para a origem, considerando a necessidade da instituição, a partir de 17 de janeiro de 2023. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

João Carlos Krug 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
A

ss
in

ad
o 

po
r 

1 
pe

ss
oa

:  
JO

Ã
O

 C
A

R
LO

S
 K

R
U

G
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
3E

2-
E

78
9-

47
B

9-
50

3B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
3E

2-
E

78
9-

47
B

9-
50

3B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 73E2-E789-47B9-503B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO CARLOS KRUG (CPF 250.XXX.XXX-53) em 16/01/2023 10:36:23 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/73E2-E789-47B9-503B


